

## 様式例4

## 現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2021.04.15	政務活動費 上半期分	2,400,000		2,400,000
2021.04.16	事務用品 封筒・スティック糊 /		1,259	2,398,741
2021.04.16	「第11回オフィスサービスEXPO」参加清水・廣田		2,320	2,396,421
2021.04.16	区画整理・再開発対策全国連合会議 雑誌2021.4~2022.3		8,552	2,387,869
2021.04.16	暮らしに役立つ制度のあらまし(清水・金子・高坂・柳・廣田)		17,500	2,370,369
2021.04.16	(株)ぎょうせい 月刊「地方財政」2021. 4~2022.3		24,750	2,345,619
2021.4.16	イマジン出版株式会社D-file 2021.4~2022.3		60,000	2,285,619
2021.04.16	月刊「廃棄物」2021.4~2022.3		22,152	2,263,467
2021.04.16	書籍「自然災害への恐怖と備え」控室用		25,000	2,238,467
2021.04.21	商工新聞4月分 清水・金子・高坂・柳・廣田		2,500	2,235,967
2021.04.26	書籍代「地域づくりの経済学入学」清水		3,130	2,232,837
2021.04.26	「社会保障」誌代2021.4~2022.3		3,992	2,228,845
2021.04.26	第50回市町村議会議員研修会 zoom開催 参加清水		6,000	2,222,845
2021.04.26	第50回市町村議会議員研修会 zoom開催 参加廣田		6,000	2,216,845
2021.04.26	書籍代「行政サービスのインソーシング」他 廣田		3,330	2,213,515
2021.04.27	千葉日報 4月分		3,300	2,210,215
2021.04.30	書籍「人生のねじを巻く77の教え」金子		1,100	2,209,115
2021.05.06	情報公開関係手数料		160	2,208,955

2021.05.07	商工新聞5月分 清水・金子・高坂・柳・廣田		2,500	2,206,455
2021.05.19	市民アンケート用紙印刷・返信用封筒 各々109,000枚		750,343	1,456,112
2021.05.19	パソコン設定作業 3回分出張費含む		26,730	1,429,382
2021.05.21	電話代控室 4月分		9,230	1,420,152
2021.05.24	アンケート集約者へコピーの送付料		750	1,419,402
2021.05.25	第12回教育ItソリューションEXPO 参加清水・廣田		2,320	1,417,082
2021.05.26	情報公開関係手数料		10	1,417,072
2021.05.26	電話代 金子 4月分 12,173×0.7		8,521	1,408,551
2021.05.27	千葉日報 5月分		3,300	1,405,251
2021.05.31	電話代 清水 4月分 9,533×0.7		6,673	1,398,578
2021.05.31	電話代 柳 4月分 7,348×0.7		5,143	1,393,435
2021.05.31	電話代 高坂 4月分 11,517×0.7		8,061	1,385,374
2021.06.01	市民アンケート後納分2021.4.1～2021.5.31		63,218	1,322,156
2021.06.01	アンケート集約者へコピーの送付料		690	1,321,466
2021.06.04	商工新聞 6月分清水・金子・高坂・柳・廣田		2,500	1,318,966
2021.06.07	6月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,280	1,317,686
2021.06.10	(有)東栄堂 印刷用紙代		59,412	1,258,274
2021.06.10	電話代 廣田 4月分 4,966×0.7		3,476	1,254,798
2021.06.11	アンケート集約者へコピーの送付料		690	1,254,108
2021.06.22	新聞「農民」2021.4～2022.3 金子		8,640	1,245,468
2021.06.22	「民医連新聞」他2誌 2021.4～2022.3		15,830	1,229,638

2021.06.22	電話代 控室 5月分		9,203	1,220,435
2021.06.28	千葉日報 6月分		3,300	1,217,135
2021.06.29	千葉県生健会 新聞代・誌代 2021.4~2022.3		8,100	1,209,035
2021.06.29	アンケート集約者の給与 @1,000×93h		93,550	1,115,485
2021.06.30	電話代 高坂5月分 11,452×0.7		8,016	1,107,469
2021.06.30	電話代 清水 5月分 9,553×0.7		6,687	1,100,782
2021.06.30	電話代 金子 5月分 10,269×0.7		7,188	1,093,594
2021.07.06	アンケート集約者へコピーの送付料		690	1,092,904
2021.07.06	商工新聞 7月分 清水・金子・高坂・柳・廣田		2,500	1,090,404
2021.07.08	社会新報 2021.4~2021.6		4,170	1,086,234
2021.07.12	電話代 廣田 5月分 4,851×0.7		3,395	1,082,839
2021.07.13	(有)東栄堂 印刷用紙代		40,735	1,042,104
2021.07.20	電話代 控室 6月分		9,230	1,032,874
2021.07.27	第63回自治体学校zoom参加金子・柳		12,660	1,020,214
2021.07.27	市議団議会報告 no331 108,500部		461,241	558,973
2021.07.28	電話代 金子 6月分 10,217×0.7		7,151	551,822
2021.07.28	千葉日報 7月分		3,300	548,522
2021.07.30	アンケート後納分 2021.6.1~6.30		48,837	499,685
2021.08.02	電話代 高坂 6月分 11,446×0.7		8,012	491,673
2021.08.02	電話代 清水 6月分 9,626×0.7		6,738	484,935
2021.08.02	電話代 柳 6月分 7,367×0.7		5,156	479,779

2021.08.03	プリンターインク、文具		4,246	475,533
2021.08.03	インク・コピー用紙代		8,827	466,706
2021.08.03	アンケート集約者の給与 @1,000×89.5h 手数料550		90,050	376,656
2021.08.10	商工新聞 8月分 清水、金子、高坂、柳、廣田		2,500	374,156
2021.08.11	市民アンケート 後納分 2021. 7. 1～7.31		4,851	369,305
2021.08.25	電話代 7月分 控室		9,231	360,074
2021.08.26	電話代 7月分 金子 10,891×0.7		7,623	352,451
2021.08.26	コピー用紙代 3,165 振込手数料 330		3,495	348,956
2021.08.27	千葉日報 8月分		3,300	345,656
2021.08.30	9月議会に向けた市政懇談会 会議室使用料		1,710	343,946
2021.08.31	電話代 高坂 7月分 11,451×0.7		8,015	335,931
2021.08.31	電話代 柳 7月分 7,490×0.7		5,247	330,684
2021.08.31	電話代 清水 7月分 9,719×0.7		6,803	323,881
2021.08.31	電話代 廣田 6月分 4,885×0.7		3,419	320,462
2021.09.01	クレスコ誌代 2021.4～2021.9		3,300	317,162
2021.09.06	商工新聞 9月分 清水、金子、高坂、柳、廣田		2,500	314,662
2021.09.21	市民アンケート後納分2021.8.1～2021.8.31		1,485	313,177
2021.09.22	電話代 控室 8月分		9,196	303,981
2021.09.24	控室FAXインク代		2,070	301,911
2021.09.27	電話代 金子 8月分 10,475×0.7		7,332	294,579
2021.09.28	千葉日報 9月分		3,300	291,279

2021.09.30	電話代 清水 8月分 9,786×0.7		6,850	284,429
2021.09.30	電話代 高坂 8月分 12,548×0.7		8,783	275,646
2021.09.30	電話代 柳 8月分 7,431×0.7		5,201	270,445
2021.10.07	商工新聞 10月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	267,945
2021.10.15	政務活動費 下半期分	2,400,000		2,667,945
2021.10.16	電話代 廣田 8月分 5,435×0.7		3,804	2,664,141
2021.10.20	(有)東栄堂 印刷用紙代		87,641	2,576,500
2021.10.23	電話代 控室 9月分		9,204	2,567,296
2021.10.25	(株)ゼンリン 地図 振手220含		43,780	2,523,516
2021.10.26	電話代 金子 9月分 10,176×0.7		7,123	2,516,393
2021.10.28	千葉日報 10月分		3,300	2,513,093
2021.11.01	電話代 高坂 9月分 12,551×0.7		8,785	2,504,308
2021.11.01	電話代 清水 9月分 9,686×0.7		6,780	2,497,528
2021.11.01	電話代 柳 9月分 7,448×0.7		5,213	2,492,315
2021.11.02	控室用 プリンター		33,999	2,458,316
2021.11.09	保育研究所オンラインセミナー 参加 廣田		4,652	2,453,664
2021.11.09	商工新聞 11月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	2,451,164
2021.11.10	電話代 廣田 9月分 4,758×0.7		3,330	2,447,834
2021.11.19	電話代 控室用 10月分		9,231	2,438,603
2021.11.20	12月議会に向けた市政懇談会 会場使用料		850	2,437,753
2021.11.22	書籍代 千葉の保育運動資料集 廣田		1,800	2,435,953

2021.11.29	市政アンケート後納分 2021.9.1～9月30日		594	2,435,359
2021.11.30	電話代 廣田 10月分 $7,112 \times 0.7$		4,978	2,430,381
2021.11.26	電話代 金子 10月分 $10,402 \times 0.7$		7,281	2,423,100
2021.11.29	千葉日報 11月分		3,300	2,419,800
2021.11.30	電話代 清水 10月分 $10,029 \times 0.7$		7,020	2,412,780
2021.11.30	電話代 高坂 10月分 $12,578 \times 0.7$		8,804	2,403,976
2021.11.30	電話代 柳 10月分 $7,616 \times 0.7$		5,331	2,398,645
2021.12.01	中核市サミットIn松山 参加 高坂・廣田		140,515	2,258,130
2021.12.09	コピー機リース料として 4月～10月分		54,164	2,203,966
2021.12.10	商工新聞 12月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	2,201,466
2021.12.16	パソコン設定作業 控室用 金子		11,330	2,190,136
2021.12.22	電話代 控室 11月分		9,178	2,180,958
2021.12.24	千葉日報 12月分		3,300	2,177,658
2021.12.25	「保育情報」誌代 2021.4～2022.3		8,400	2,169,258
2021.12.26	電話代 金子 11月分 $10,103 \times 0.7$		7,072	2,162,186
2021.12.27	「社会新報」2021.7～2021.12月分		8,340	2,153,846
2022.01.04	電話代 高坂 11月分 $12,555 \times 0.7$		8,788	2,145,058
2022.01.04	電話代 清水 11月分 $9,709 \times 0.7$		6,796	2,138,262
2022.01.04	電話代 柳 11月分 $7,339 \times 0.7$		5,137	2,133,125
2022.01.04	電話代 廣田 $5,583 \times 0.7$		3,908	2,129,217
2022.01.13	商工新聞 1月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	2,126,717

2022.01.12	市民アンケート後納分2021.10.1~11.30		297	2,126,420
2022.01.12	市民アンケート後納分 2021.12.1~12.31		198	2,126,222
2022.01.21	電話代 控室 12月分		9,231	2,116,991
2022.01.26	電話代 金子 12月分 10,202×0.7		7,141	2,109,850
2022.01.27	事務用品 テープ糊 スティック糊		630	2,109,220
2022.01.27	市議団ニュース 104,500枚 振手550		713,240	1,395,980
2022.01.31	千葉日報 1月分		3,300	1,392,680
2022.01.31	電話代 高坂 12月分 12,551×0.7		8,785	1,383,895
2022.01.31	電話代 柳 12月分 7,322×0.7		5,125	1,378,770
2022.01.31	電話代 清水 12月分 9,690×0.7		6,783	1,371,987
2022.02.04	商工新聞 2月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	1,369,487
2022.02.22	電話代 控室 1月分		9,177	1,360,310
2022.02.26	電話代 金子 1月分 10,153×0.7		7,107	1,353,203
2022.02.27	プリンターのインクカートリッジ 控室用		3,960	1,349,243
2022.02.27	書籍代 「市川の昭和」 廣田		9,990	1,339,253
2022.02.28	千葉日報 2月分		3,300	1,335,953
2022.02.28	電話代 高坂 1月分 12,552×0.7		8,786	1,327,167
2022.02.28	電話代 清水 1月分 9,572×0.7		6,700	1,320,467
2022.02.28	電話代 廣田 1月分 10,983×0.7		7,688	1,312,779
2022.02.28	電話代 柳 1月分 7,268×0.7		5,087	1,307,692
2022.03.06	クレスコ誌代 2021.10~2022.3		3,300	1,304,392

2022.03.07	商工新聞 3月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	1,301,892
2022.03.10	「学習の友」誌代 2021.4~2022.3 振手262		15,382	1,286,510
2022.03.15	(株)カントー インク・マスター代		31,130	1,255,380
2022.03.15	(株)カントー インク・マスター代		70,401	1,184,979
2022.03.15	(株)カントー インク・マスター代		45,045	1,139,934
2022.03.15	(株)カントー インク代		25,575	1,114,359
2022.03.15	(有)東栄堂 印刷用紙代		63,224	1,051,135
2022.03.24	電話代 控室 2月分		9,211	1,041,924
2022.03.26	電話代 金子 2月分 $10,148 \times 0.7$		7,103	1,034,821
2022.03.28	事務用品 封筒		1,039	1,033,782
2022.03.29	市民アンケート後納分 2022.1.1~1.31		308	1,033,474
2022.03.31	電話代 柳 2月分 $8,460 \times 0.7$		5,922	1,027,552
2022.03.31	電話代 廣田 2月分 $5,476 \times 0.7$		3,833	1,023,719
2022.03.31	電話代 清水 2月分 $9,607 \times 0.7$		6,724	1,016,995
2022.03.31	電話代 高坂 2月分 $12,547 \times 0.7$		8,782	1,008,213
2022.03.31	コピー機リース料として 2021.11月~2022.3月分		22,696	985,517
2022.03.31	市民アンケート後納分2022.2.1~3.31		308	985,209
2022.03.31	電話代 清水 3月分 $9,746 \times 0.7$		6,822	978,387
2022.03.31	電話代 高坂 3月分 $12,550 \times 0.7$		8,785	969,602
2022.03.31	電話代 金子 3月分 $10,628 \times 0.7$		7,439	962,163
2022.03.31	電話代 控室		9,255	952,908

2022.03.31	電話代 柳 3月分 $7,285 \times 0.7$		5,099	947,809
2022.03.31	電話代 廣田 3月分 $5,838 \times 0.7$		4,086	943,723
2022.03.31	千葉日報 3月分		3,300	940,423
2022.03.31	「社会新報」2022.1~3月分		4,170	936,253
		4,800,000	3,863,747	936,253